

Bestyrelsesmøde 14 Januar 1929.  
Kl. 7½ Aften paa Ny Carlsborg.

Dagsorden!

- I Beretning
- II Vejledningsholdelse.
- III Sagen Natt No 1969.
- IV Eventuelt

Forn. byder velkommen og ønskede glædelig  
Afton og takkede Bestyrelsen for  
Samarbejdet i sidste Aar.

Meddelelse at Bestyrelsesmedlemme Laurus  
var udtrædt af Bestyrelsen og Supplanten  
var indkaldt, men denne havde dog  
sendt Aftud for dette Møde

ad i: Protokollen over Generalforsamlingen  
oplæses.

Formandens Beretning

Klage til Relyammpresent foren for ledt Strøm  
i ledningen og ved Forhandling med disse  
vil der blive lagt større ledningen uden  
ledgepi for Foreningen; omtaler tillige  
at der er kommet i Vejlsøpe men menlig  
paa Nyltedrog. Foreningen har nu  
indkøbt Fruktroskarbolium og kan  
selge til Medlemmen a 70 p. pr. liter

Foreningen har nu udbetalt Resten  
af Vejlsøbet til Saangivoren af Foreningens  
Kasse. og Resten af Beløbet er nu Foreningens

Formanden omtaler fra sidste Generalf.  
Portiro Indbetaling og Bestyrelsen drøftede  
dette men kan ikke anbefale at benytte  
denne Form for Indbetaling

Om Sprøjtning af Troes ved en af Foreningens  
antagen blandt vil Bestyrelsen paa den  
kommende Generalforsamling fremlægge en  
liste hvor Medlemmen kan tegne sig

ad II En Kommission var kommen Regning  
fra Vejens Vedligeholdelse og Tjering  
for Kr. 6817.02  
+ Vejens 1250.00 som er sat i Depositum  
og Formanden var ved at gøre bag over af  
den store Sum for da vi i sin Tid aftalte  
med Magistraten anslag denne cirka 4500 Kr.

Bestyrelsen droftede denne Regning og da  
Medlemmen har indbetalt 2 Gul for netto blev  
brøkket givet Kr. 4000. man Resten tages af  
Foreningens Kasse.

ad III Størring fra Nith No 1969. Kr. 2267.63.  
Form ondtalt Sagen og Mødene hos Foreningens  
Sagfører, samt oplyste hvilke Noteringer  
Skodporten fremføres, og hvilke Oplysninger  
vores Sagfører skal bidrage.  
og det bestemtes at Formanden  
Kassereren  
og alle  
samlet i et Møde 15 Januar og fremskaffe  
Datoer på hvilket der er rettaget at  
Medlemmen skal betale 4 Aar tilbage i  
Tiden samt møde hos Foreningens Sagfører

Skrevet heraf.

J. Olsen Sekretor.

Fraverende med Forfald Nu ~~Foreningens~~  
Kasse.